Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

Pregão Presencial Nº 021/2023

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com
modalidade Pregão Presencial nº 021/2023 realizada dia 18 de setembro de 2023 às 08:00 horas (horário local) onde
reuniram-se a Sra. Pregoeira e a Equipe de apoio, nomeados pela portaria 121/2023, tendo como objeto o Registro de
Preços para a contratação de empresa, por meio de processo licitatório, para futura e eventual aquisição de marmitex, para
atender as necessidades das secretarias do município de Brasnorte. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Quantidade de
itens: 1 (um). Teve como vencedora a empresa: F. APARECIDA DE SOUZA DALLAZEM, inscrita no CNPJ
36.445.512/0001-09, sagrou se vencedora do item único com valor total final de R$ 153.450,00 (cento e cinquenta e três mil
quatrocentos e cinquenta reais).

Brasnorte - MT, 18 de setembro de 2023.

Adjudico a presente licitação, Edicleia Lucas da Silva.

Homologo a presente licitação Edelo Marcelo Ferrari, Prefeito.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dcdbfabe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:15:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial